

تسریع وقت تزریق نوبت دوم واکسن در آلبرتا

۱ ژوئن ۲۰۲۱ (۱۱ خرداد ۱۴۰۰)

به زودی همه آلبرتایی ها می توانند نوبت دوم واکسن را دریافت کنند، که به محافظت کامل آنها و همه آلبرتایی ها در برابر کوید-۱۹ کمک می کند.

با تزریق بیش از ۲/۸ میلیون نوبت واکسن تا این تاریخ و ۶۳/۴ درصد از آلبرتایی های سنین ۱۲ و بالاتر که حداقل یک نوبت از واکسن را دریافت کرده اند، توزیع واکسن آلبرتا به نقطه عطف جدیدی رسیده است.

آلبرتایی ها می توانند با همان ترتیبی که نوبت اول واکسن شان را دریافت کردند، وقت تزریق نوبت دوم را تعیین کنند.

- همه افرادی که در ماه مارس یا قبل از آن واکسن زده اند می توانند وقت تزریق نوبت دوم خود را با آغاز ۱ ژوئن رزرو کنند.
- همه افرادی که در ماه آوریل واکسن زده اند می توانند نوبت دوم واکسن خود را از آغاز روز ۱۴ ژوئن رزرو کنند.
- همه افرادی که در ماه می واکسن زده اند می توانند نوبت دوم خود را از آغاز روز ۲۸ ژوئن رزرو کنند.

تزریق فقط یک نوبت از واکسن کوید-۱۹ حداقل ۸۰ درصد محافظت در برابر عواقب شدید بیماری، از جمله بستری در بیمارستان و مرگ، ایجاد می کند. با وجود این، برای حصول بهترین و طولانی مدت ترین محافظت در برابر ویروس، تزریق نوبت دوم لازم است.

آلبرتا، با ۱۰/۴ درصد از آلبرتایی های واجد شرایط که هر دو نوبت واکسن را دریافت کرده اند، رهبری ملی تزریق نوبت دوم را به عهده دارد.

رزرو وقت نوبت دوم

تا جایی که ممکن باشد، خدمات بهداشتی آلبرتا و داروخانه های شرکت کننده ای که تزریق نوبت اول را انجام دادند با آلبرتایی ها تماس می گیرند تا به آنها یادآوری کنند واجد شرایط تزریق نوبت دوم واکسن شان هستند.

با وجود این، آلبرتایی ها لازم نیست، هنگامی که واجد شرایط بودند، برای رزرو وقت منتظر تماس باشند. آلبرتایی ها می توانند هر زمان که بخواهند ایمنی پیدا کنند نوبت دوم را رزرو کنند.

وقت تزریق نوبت دوم می تواند از طریق وبسایت خدمات بهداشتی آلبرتا به صورت آنلاین، با تماس با شماره ۸۱۱ و یا از طریق داروخانه ها و مطب های پزشکان شرکت کننده رزرو شود. نوبت دوم بر این مبنا در دسترس قرار می گیرد که هر کس زودتر بیاید زودتر هم خدمات دریافت خواهد کرد.

در حالی که فاصله بین نوبت اول و دوم از ۱۲ هفته شروع می شود، آلبرتا اکنون قادر خواهد بود، مادامی که میزان توزیع واکسن ثابت بماند، وقت تزریق نوبت دوم را در فواصل به تدریج کمتری ارائه دهد.

- برای واکسن فایزر و مدرنا، فاصله بین دو نوبت همانطور که مقادیر واکسن در دسترس قرار می گیرند، به مرور زمان به سه تا چهار هفته کاهش خواهد یافت و ما به کار بر روی گروه های واجد شرایط ادامه خواهیم داد.
- برای واکسن آسترزنکا، فاصله به مرور زمان به حداقل طول مدت توصیه شده، هشت هفته یا بیشتر برای بهترین اثر گذاری، کاهش خواهد یافت.

آسترزنکا

آلبرتایی هایی که نوبت واکسن آسترزنکا را در ماه مارس یا قبل از آن دریافت کرده اند اکنون می توانند وقت تزریق نوبت دوم خود را رزرو کنند. همه کسانی که این واکسن را در ماه آوریل یا می دریافت کرده اند می بایست قبل از رزرو وقت صبر کنند مدت هشت هفته از تاریخ تزریق نوبت اول شان بگذرد.

آلبرتایی هایی که در نوبت اول، واکسن آسترزنکا دریافت کرده اند حق انتخاب خواهند داشت:

- وقت دوم برای تزریق واکسن آسترزنکا را با مراجعه آنلاین به سایت خدمات بهداشتی آلبرتا، تماس با ۸۱۱ یا مراجعه به فهرست داروخانه ها در [تارنمای بلو کراس آلبرتا](#) رزرو کنند
- وقت دوم را برای واکسن ام آر ان ای (mRNA) از طریق داروخانه های شرکت کننده یا خدمات بهداشتی آلبرتا رزرو کنند.

نوبت اول

رزرو نوبت اول همچنان از اولویت اول برخوردار است. از آلبرتایی هایی که هنوز نوبت اول واکسن محافظتی خود را دریافت نکرده اند تقاضا می شود در اسرع وقت، نوبت تزریق واکسن را رزرو کنند.

دولت آلبرتا با محافظت از زندگی و معیشت مردم با انجام اقدامات دقیق برای نزولی کردن منحنی شیوع، حمایت از کسب و کارهای کوچک و حفاظت از نظام مراقبت بهداشتی آلبرتا به بیماری فراگیر کوید-۱۹ پاسخ داده است.

اطلاعات مرتبط

- [وقت تزریق واکسن کوید-۱۹ خود را رزرو کنید](#)

چند رسانه ای

- [این کنفرانس خبری را تماشا کنید.](#)

پرسش های رسانه ای

[جریکا گودوین](#)

۵۸۷-۹۸۸-۳۲۷۸

دبیر مطبوعاتی، دفتر نخست وزیر

[تام مک میلان](#)

۷۸۰-۴۲۲-۴۹۰۵

معاون مدیر کل ارتباطات، وزارت بهداشت

برای منابع ترجمه شده بیشتر دولتی، به سایت زیر مراجعه نمایید:

<https://www.alberta.ca/covid-19-translated-resources.aspx>.